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NYAB Oyj:n hallituksen järjestäytyminen

NYAB Oyj:n tänään pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa valittu hallitus on pitämässään järjestäytymiskokouksessa

valinnut hallituksen puheenjohtajaksi Jan Öhmanin ja varapuheenjohtajaksi Markku Kankaalan.

Hallitus on arvioinut jäsentensä riippumattomuutta seuraavasti:

Lars-Eric Aaro, Anders Berg, Barbro Frisch, Markku Kankaala, Jari Suominen, Kim Wiio ja Jan Öhman ovat

riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista

Johan K Nilsson ei ole riippumaton yhtiöstä, sillä hän toimii partnerina asianajotoimistossa, joka tarjoaa NYAB-

konserniin kuuluville yhtiöille niiden liiketoimintaan kuuluvia projekteja koskevia juridisia palveluita

Johan Larsson ei ole riippumaton yhtiöstä eikä sen merkittävistä osakkeenomistajista, sillä hän toimii yhtiön

toimitusjohtajana ja omistaa 50 % Holding Investment Förvaltning i Luleå AB:sta, joka omistaa 34,3 % NYAB Oyj:n

osakkeista.

Lisäksi hallitus on valinnut jäsenet perustamiinsa valiokuntiin. Palkitsemisvaliokunnan jäseninä toimivat jatkossa Jari

Suominen (puheenjohtaja), Lars-Eric Aaro ja Anders Berg. Tarkastusvaliokunnan jäseninä toimivat Jan Öhman

(puheenjohtaja), Barbro Frisch, Johan K Nilsson ja Markku Kankaala.

Yhteyshenkilöt

Investor Relations, NYAB Oyj, ir@nyabgroup.com

Tietoja julkaisijasta NYAB Oyj

NYAB mahdollistaa yhteiskunnan kehittymisen tuleville sukupolville, ja sillä on vuosikymmenien kokemus monimutkaisista ja

vaativista hankkeista. Olemme mahdollistamassa Pohjoismaiden vihreää siirtymää tarjoamalla uusiutuvaa energiaa ja

kestävää infrastruktuuria koskevia suunnittelun, rakentamisen ja kunnossapidon palveluita julkisen ja yksityisen sektorin

asiakkaille. NYABin pääkonttori sijaitsee Oulussa ja sillä on yli 400 työntekijää eri toimipisteissä Suomessa ja Ruotsissa.

NYAB Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Augment Partners AB, info@augment.se, puh. +46 8 604 22 55
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